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AB 26 002 5201 6321 Bénéficiaire Public

Visa N° Dossier N° Objet

Projets  2014

201401183 2043-0030/27/2011-104PU 264.046,09     132.023,04     

201401449 2311-0015/12/2013-7PU 11.291,06     0,00     

201401450 2278-0017/10/2010-437PU 431.671,74     0,00     

201401814 2264-0007/15/2013-505PU 62.301,10     35.633,90     15.097,29     

201402155 2278-0041/8/2014-3PU 7.246,73     0,00     

201402316 2043-0022/5/2014-128PU 8.324,80     0,00     

201402317 2278-0041/7/2013-228PU 13.821,24     0,00     

201402503 2264-0062/7/2013-157PU 19.360,00     0,00     

201402568 2043-0007/12/2013-345PU 28.124,80     0,00     

201402569 2328-0045/139/2013-439PU Ell6,10,12,46, Sci6, Aca6, Ren35,38, Sil4, Pas4 40.987,40     0,00     

201402571 2328-0045/140/2013-440PU 20.058,59     19.337,80     

201402572 2328-0045/142/2013-508PU 19.331,83     0,00     

201402700 2071-0004/2/2014-100PU 25.026,06     0,00     

201402701 2322-0012/7/2014-37PU 64.399,10     0,00     

201402703 2322-0014/35/2014-136PU 82.280,00     0,00     

201402704 2328-0033/4/2013-195PU 3.746,16     0,00     

201402966 2043-0007/15/2014-193PU N-d Sablon-Réparation vitrail du vestiaire 958,32     958,32     958,32     

201402967 2271-0002/13/2012-320PU 13.358,40     0,00     9.350,88     

201402968 2328-0045/100/2012-118PU Fun15,Pass2,Lup5,Ell38-Div étanchéité 8.802,24     0,00     

201402969 2264-0062/8/2013-501PU 84.417,25     72.899,18     

201403170 2328-0045/102/2012-151PU Waut10,13,Gard1,Musc1,Glox7,Pét38,Ell9,Ren11 9.682,46     0,00     

201403176 2328-0045/153/2014-142PU Nym7,Oct6,Ben22,Lor5,Log19-Menuiseries 12.279,04     0,00     

201404720 2311-0004/39/2013-183PU 2.000.000,00     1.000.000,00     

201404721 2278-0041/10/2014-124PU 35.093,44     0,00     

201404722 2043-0065/3/2014-14PU 24.375,82     0,00     

201404723 2328-0045/149/2014-65PU Cou7,Emer1-10,Pic11,Ram19,Pin8,Arb14 46.545,19     0,00     

201404724 2328-0045/132/2013-342PU Cou10,Lor13-4,Oct6-16,Avo10,Pin167,Ram3 41.682,59     0,00     

201404726 2328-0045/160/2014-207PU Fun9,Scab6,Glox1-Toits+étanchéités 6.461,76     0,00     

201404727 2328-0045/1/2014-206PU Scabieuses 9 - 1 châssis 5.306,78     0,00     

201404730 2328-0045/157/2014-190PU Cannas 3, 7, 22, 30-Abattage+replantation 4.089,80     0,00     

201404732 2328-0045/4/2014-79PU 29.190,04     -29.190,04     

201404885 2328-0045/48/2014-064PU Aca15,Cyc2,Ell27,Pyr17,Zin4-Châssis+portillons 30.313,09     -30.313,09     

201405146 2043-0099/9/2014-176PU KVS-Etanchéité balcons 99.952,78     0,00     

201405279 2003-0017/52/2013-18PU Ecole Vétérinaire-Bât admin 2.061.093,34     0,00     

201405665 2071-0006/9/2014-204PU Etangs d'Ixelles-Statue "La Justice" 3.980,42     0,00     

201406075 2322-0015/13/2014-251PU Maison comm Forest - Complément 300.310,20     0,00     

201406079 2264-0008/7/2013-314PU Egl Ste-Suzanne-Restauration ext 2.550.000,00     0,00     

201406082 2311-0004/39/2013-183PU Hippodrome 2ème Tranche 2.802.918,50     1.401.459,25     

201406084 2043-0401/4/2012-38PU Entrepôts BYRR-Restauration 4.455.992,55     0,00     

201406089 2071-0002/10/2014-246PU Abbaye de la Cambre - Menuiseries 17.438,52     0,00     

201406515 2278-0041/9/2014-40PU Egl St-Henri-Restauration 8 culées faç nord 916.232,19     458.116,10     

201406517 2043-0299/3/2013-237PU Hôtel de Bodt - Toitures 499.173,76     0,00     

Projets  2015

201501640 2232-0027/3/2014-296PR 1.074,48     0,00     

201501641 2322-0015/14/2015-83PU 4.665,76     0,00     

201502305 2311-0015/13/2014-28PU 2.156,55     0,00     

201502306 2322-0014/42/2015-51PU 4.607,68     0,00     

Liste provisoire projets prévus pour 2015 

Logis-Floréal 100.000,00     

713.198,40     

montant total des 
subsides

subsides payés en 
2014

subsides payés en 
2015

Parc de BXL-Restauration grilles (ph1,2,3)

Neckersgat-Abords de l'étang

Château Malou-Faç+toits+abords+abattage

Hôtel comm Schaerbeek-Parquets en bois

Egl St-Henri-conserv couvre-murs 2 pignons

Egl du Finistère-Etudes préalables

Egl St-Henri-Pied charpente culée 3
Inst Ste-Famille d'Helmet - Etude préalable 
château

Egl ND Sablon-Chœur-Peintures murales

Cyc2, Fun15-17, Ren27-29, Zin3, Prés Agn 12

Cannas 2,9,13,12,26,29,30,31-Div trav

Sq de Meeûs-Démolir pavillon des jardiniers

Parc J. Brel - Restauration réseau hydraulique

Abbaye de Forest-Etudes préalables

Mais comm Watermael-Entr chêneaux

Musée Horta-Lustre salle à manger

Inst Ste-Famille-Enduit faç bâtiment de liaison

Hippodrome-(1ère tranche)grde et petite tribune, 
bâtiment de pesage

Egl St-Henri-moyens d'accès

Grd-Place 13-14 - Etudes préalables

Ecole du Colibri-Chéneaux, petites toiture zinc

Egl Ste-Anne-Trav cons tuyauterie de l'orgue

Maison comm de Forest-Etude paratonnerre

Neckersgat-Chapelle INIG - Toiture

Abbaye de Forest-Etude paratonnerre 

Ecole Josaphat/Ruche - Façades A1/B1, A3/B3
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Auberge des Maïeurs - Restauration générale 400.000,00     

2.120.000,00     

Pl de la Liberté 6/7 - Restauration des menuiseries 351.534,56     

681.589,83     

1.800.000,00     

150.000,00     

Piscine d'Ixelles - Restauration 300.000,00     

885.261,60     

330.000,00     

Tour à plombs 360.000,00     

Stabilité La Cambre 30.000,00     

760.000,00     

260.000,00     

1.320.000,00     

Ecole de la Roue - Restauration

Egl Ste-Suzanne - Restauration de l'extérieur

Eglise St-Pierre d'Uccle - Intérieur
ND du Sablon - Chapelle Ste-Ursule - Etudes 
préalabes

Hôtel comm Schaerbeek - Restauration des 
vitraux

Maria-Boodschap achterhuis

Maison Devos

Monument 't Serclaes
Nv Marché aux Grains 32 - Restauration 
intérieure, faç arr et toiture
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Visa N° Dossier N° Objet Engagé Réalisé 2014 Solde

2014

PP2014-179PU Rue du Cornet 53 6.146,94   6.146,94   

Total 2014 6.146,94   0,00   6.146,94   
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AB 26 002 5101 5310 Bénéficiaire Privé

Visa N° Dossier N° Objet

Projets  2014

201401446 2328-0045/1/2013-336PR Coucou 16-Toiture 4.322,76     3.918,65     0,00     

201401447 2076-0026/5/2013-373PR 7.297,35     7.297,35     7.297,35     

201401686 2286-0003/23/2013-429PR 14.991,44     10.735,90     0,00     

201401811 2071-0138/1/2012-47PR 27.599,22     27.599,22     13.799,61     

201401812 2071-0005/7/2013-315PR 54.246,14     53.725,15     0,00     

201401836 2043-0063/9/2014-4PR 1.859,66     0,00     0,00     

201402136 2043-0122/18/2009-177PR 197.540,67     166.141,21     0,00     

201402139 2273-0007/2/2013-396PR 4.743,20     0,00     0,00     

201402140 2271-0080/1/2011-186PR 2.610,45     0,00     0,00     

201402149 2043-0004/1/2013-240PR Marché aux Herbes 5 8.280,00     0,00     0,00     

201402150 2271-0011/2/2013-191PR 432,48     0,00     0,00     

201402151 2328-0045/2/2013-288PR Coucou 14-Toiture 4.343,93     4.074,56     0,00     

201402152 2328-0045/2/2013-280PR Ramier 36-Châssis 7.687,65     0,00     0,00     

201402154 2328-0045/1/2013-406PR Pyrèthres 35-Abattage d'arbres 771,23     385,84     0,00     

201402167 2043-0175/2/2013-97PR 23.179,40     21.938,44     0,00     

201402310 2043-0306/9/2014-140PR 2.662,00     233,20     0,00     

201402311 2043-0741/5/2014-154PR 5.288,67     4.964,39     0,00     

201402312 2286-0005/19/2014-69PR 10.762,61     10.762,10     10.762,10     

201402314 2328-0045/2/2013-403PR Friquet 40 - Divers travaux 3.001,71     0,00     0,00     

201402319 2003-0016/9/2013-397PR Abattoir d'Anderlecht-Colonne CC11E 2.330,13     0,00     0,00     

201402353 2328-0045/1/2013-343PR Coucou 12-Toiture 6.987,34     6.486,14     0,00     

201402448 2043-0537/2/2013-233PR 332.383,20     31.893,81     31.893,81     

201402449 2271-0024/7/2013-448PR 134.614,22     0,00     0,00     

201402504 2328-0045/1/2013-388PR Hulotte 12-Peinture châssis 4.990,05     4.416,27     0,00     

201402505 2043-0874/2/2014-45PR 10.464,08     9.086,22     0,00     

201402566 2071-0028/3/2014-38PR 20.616,33     0,00     0,00     

201402567 2286-0003/24/2014-80PR 16.620,21     0,00     0,00     

201402705 2311-0074/20/2014-78PR 27.288,69     0,00     0,00     

201402707 2043-0004/1/2010-399PR 39.815,97     39.595,45     39.595,45     

201402708 2043-0202/1/2009-91PR Rue Marché aux Fromages 35 - Stabilité + restauration éléments menuiserie44.820,85     0,00     0,00     

201402964 2043-0201/2/2013-313PR Rue des Chapeliers 17-Relevé 2.729,76     0,00     0,00     

201402965 2043-0496/4/2013-384PR 12.274,81     0,00     0,00     

201403171 2328-0045/4/2014-18PR Ramier 36-Toiture,corniches,DEP 2.569,86     0,00     0,00     

201403172 2043-0175/2/2013-97PR 6.571,65     6.456,53     0,00     

201403177 2083-0002/13/2012-202PR 139,39     0,00     0,00     

201403338 2328-0045/2/2014-72PR Courlis 7 - Toiture 7.320,53     7.320,53     7.320,53     

201403339 2328-0045/2/2012-302PR Ramier 13 - Toiture 13.212,40     12.863,63     0,00     

201403340 2043-0509/16/2013-412PR 57.089,40     -53.659,40     3.430,00     

201403656 2071-0071/3/2012-42PR 61.441,01     -61.441,01     0,00     

201403657 2043-0429/3/2014-199PR 18.622,50     -18.622,50     0,00     

201404012 2043-0039/3/2012-1PR 51.903,95     39.200,86     0,00     

201404014 2311-0074/21/2014-162PR 14.979,80     0,00     0,00     

201404110 2328-0045/1/2014-63PR Arbalète 15 - Châssis 14.611,04     0,00     0,00     

201404349 2043-0545/3/2013-372PR 3.388,00     0,00     0,00     

201405147 2043-0251/3/2014-132PR 63.151,35     0,00     0,00     

201405332 2043-0135/6/2013-14PR 489.694,10     244.847,05     244.847,05     

201405333 2043-0620/2/2012-384PR Rue de la Gouttière 3-Restauration 31.391,43     31.173,43     31.173,43     

201405334 2043-0589/1/2008-503PR 28.177,39     28.177,39     28.177,39     

201405335 2328-0045/1/2011-332PR Digitales 5-Menuiseries et toiture 18.585,89     0,00     0,00     

201405336 2043-0346/2/2012-255PR Marché aux Herbes 24-Restauration 53.750,74     26.875,37     26.875,37     

201405492 2043-0042/16/2014-349PR 5.764,94     0,00     0,00     

montant total des 
subsides

subsides payés 
en 2014

subsides payés 
en 2015

Av de Tervueren 68/70-Nett/peint faç arr

Palais Stoclet-Dôme et bouquet

Rue Caroly 19-Menuiseries ext+toit

Rue de la Réforme 74-Faç + toitures

Hôtel Solvay-Peinture cuisine

Pl des Barricades 10/12-Faç+toit

Rue Royale 316-Etude historique

Anc magasin Stan-Etude stratigraphique

Maison Blérot-Etude stratig boiseries ext

Grd-Place 12A-façade

Egl et couvent Dominicains-Corniches

Royal Etrier belge-Etudes préalables

Parc Parmentier-Abattage et élagage

Rue du Persil 6/12-Grd Temple d'Amon Râ

Aegidium-Etudes préalables

Petit Sablon 14-Etudes préalables

Av des Klauwaerts 11-Entretien façades

Palais Stoclet-Moulures sup colonnes

Musée Van Buuren-12 chaises

Rue Tabora 2 - Restauration façade avant

de Knuyt de Vosmaer-Etudes vitraux

Grd-Place 12A-Trav compl façade

Château de Rivieren-Replantation

Hôtel Métropole-Statue de de haen

Rue Champs Elysées 6-6A-Toitures

Anc Pharm Delacre-Bandeaux en plomb

Pl Vieille Halle aux Blés 30-Façade av

Musée Van Buuren-Etudes intérieur

Eperonniers 73-Etude préalable

Rue de la Loi 78-Etudes préalables

Maison Jamaer - Salons du rez, hall et cage d'escalier

Rue de Tabora 7 - Façade

Max Hallet-entretien
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201405666 2328-0045/1/2014-443PR 1.873,02     1.873,02     1.873,02     

201405667 2083-0002/17/2014-47PR 3.000,80     3.000,80     3.000,80     

201405668 2043-0608/12/2014-216PR 7.524,34     4.919,64     4.919,64     

201405669 2043-0545/6/2014-249PR 3.061,30     0,00     0,00     

201405671 2043-0145/1/2013-199PR 1.369,52     0,00     0,00     

201406072 2043-0245/3/2011-338PR 688.571,17     0,00     0,00     

201406090 2043-0090/1/2012-248PR 26.190,33     25.209,08     24.209,08     

201406156 2328-0045/1/2014-232PR Geai 8 - Toiture 9.143,03     9.143,03     9.143,03     

201406513 2043-0105/4/2011-141PR 568.248,55     568.248,55     568.248,55     

Projets  2015

201501639 2278-0052/2/2014-400PR 6.800,59     0,00     

201502307 2043-0652/10/2013-73PR 414.837,59     0,00     

201502308 2043-0145/2/2013-449PR 3.462,05     0,00     

201502309 2328-0045/2/2014-195PR Ramier 34 - Nouvelle cheminée 1.081,20     0,00     

201502310 2013-0591/3/2012-6PR 4.719,73     0,00     

201502311 2043-0114/3/2014-215PR 4.913,10     0,00     

201502312 2043-0640/4/2013-425PR 11.379,49     0,00     

201502313 2043-0605/3/2011-327PR Rue des Dominicains 32-Châssis,portes 5.724,85     0,00     

201502314 2328-0045/3/2014-263PR 1.322,88     0,00     

201502315 2071-0028/4/2014-167PR 110.113,86     0,00     

201502338 2328-0045/5/2014-231PR 1.915,63     0,00     

201502339 2043-0597/2/2014-163PR 6.122,60     0,00     

201502340 2043-0122/5/2014-153PR 6.456,56     0,00     

201502341 2076-0002/1/2013-393PR 6.373,07     0,00     

201502342 2043-0119/4/2014-351PR 10.528,26     0,00     

201502478 2328-0045/1/2014-236PR Pic-Vert 9 - peinture boiseries 1.166,53     0,00     

Liste provisoire projets prévus pour 2015 

Rue du Pinson 126 35.000,00     

10.000,00     

Marché au Charbon 35 - Façade 8.000,00     

Marché aux Herbes 50 - Façade et toiture 70.000,00     

590.367,07     

177.837,00     

300.000,00     

500.000,00     

15.000,00     

40.000,00     

Maison de Verre-Rue Jules Lejeune 69 - Conservation et restauration52.796,57     

INR - Peinture du hall, côté place St-Croix 12.456,18     

INR - Remplacement tapis 5.581,05     

Cercle Gaulois - Salon bleu 100.000,00     

30.000,00     

Rue Royale 17/19 - Toiture et corniche 35.000,00     

50.000,00     

Rue de la Madeleine 29/31 - Stabilité 150.000,00     

150.000,00     

Petit Sablon 14 - Restauration façade avant 150.000,00     

Rue Charles Quint 103 - Restauration générale 300.000,00     

Béguinage 370.000,00     

Rue au Beurre 44 75.000,00     

700.000,00     

Cailles 7-Peinture châssis ext

Château de Rivieren-Et préal + site

Rue St-Catherine 30 - Faç av

Rue des Eperonniers 67/73-Relevé

Bib Solvay-Restauration d'1 vitrail

Rue du Grd Cerf 6

Rue aux Laines 42-Châssis + faç av

Anc Banque d'Outremer-Restauration

Av G. Henri 350/352-Rép peint châssis

Egl St-Antoine de Padoue-Div trav int+ext

Bib Solvay-Sondages stratigraphiques

Rue Marché aux Herbes 9/11-Trav imprévus

Rue du Grd Hospice 22-Peint châssis

Rue de l'Etuve 65-Trav imprévus+étude

Funkias 21-Toiture

Rue des Klauwaerts 11-ph 1c

Ramier 36-Peint menuiseries ext

Marché aux Herbes 64/66-Etudes préal

Rue Van Orley 1-Et préal faç + toiture

La Baronnie-Et préal faç avant

Maison St-Cyr-Trav prépa+relevés int+ext

Champs Elysées 6 - Etude historique

Sq Marie-Louise 58-61-Restauration ancien Inst chirurgical de BXL

Rue du Valon 22 à 28 - façades

Musée Van Buuren - Intérieur

Pl. du Grd Sablon 49 - Restauration extérieure

Palais Stoclet - Peintures murales cage d'escalier de service

Palais Stoclet - Carrelage cuisine

Av. Louis Bertrand 43 - Régularisation

Pl Nv Marché aux Grains 33 - Restauration faç

Royal Etrier Belge - Stabilité façade avant

Rue de l'Hopital 29 - Anc Hôtel de Flandres
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2014
Aide à la conservation
Subvention privé petit patrimoine                     26 002 5102 5310

Visa N° Dossier N° Objet Engagé Réalisé 2014 Solde

2014

201401184 PP2013-143PR 1.528,35   1.528,35   0,00   

201401185 PP2013-163PR 3.346,95   0,00   3.346,95   

201401186 PP2013-159PR Rue de la Victoire 34 1.908,00   0,00   1.908,00   

201401451 PP2013-165PR 437,25   437,25   0,00   

201402588 PP2013-164PR 6.399,75   6.399,75   0,00   

201402589 PP2014-173PR 958,77   958,77   0,00   

201402590 PP2014-181PR 4.087,93   0,00   4.087,93   

201402830 PP2013-158PR Pl de la Vaillance 33 6.280,50   0,00   6.280,50   

201402831 PP2014-171PR 9.343,90   0,00   9.343,90   

201402832 PP2013-156PR 15.000,00   0,00   15.000,00   

201402833 PP2013-122PR 15.000,00   0,00   15.000,00   

201402959 PP2013-166PR Rue du Tabellion 108 4.346,00   4.346,00   0,00   

201402960 PP2014-169PR 4.477,44   4.477,44   0,00   

201402962 PP2013-141PR 542,35   542,35   0,00   

201403174 PP2014-182PR 6.574,65   6.574,65   0,00   

201403341   PP2014-188PR 5.194,79   5.194,79   

201403343 PP2014-175PR Rue des Pâquerettes 102 3.577,50   3.577,50   0,00   

201403344 PP2014-177PR Rue de Roumanie 34 696,42   696,42   0,00   

201403345 PP2013-167PR 4.266,70   4.266,70   0,00   

201403346   PP2014-183PR 1.961,80   1.659,70   302,10   

201403347   PP2014-185PR 1.987,50   0,00   1.987,50   

201403660 PP2013-153PR Pl du Jeu de Balle 32 2.525,00   2.525,00   0,00   

201403661 PP2014-186PR Rue des Trois Tilleuls 2.623,61   2.623,61   0,00   

201403676 PP2014-187PR 3.770,00   3.770,00   0,00   

201404015 PP2014-184PR 2.671,20   0,00   2.671,20   

201404889 PP2013-161PR Pl des Bienfaiteurs 7 3.222,40   0,00   3.222,40   

201404890 PP2014-176PR 6.096,32   0,00   6.096,32   

201404891 PP2014-190PR Rue de la Longue Haie 20 3.678,00   3.678,00   0,00   

201404892 PP2014-191PR 344,50   0,00   344,50   

201404893 PP2014-192PR 212,00   0,00   212,00   

201404894 PP2014-193PR 1.987,50   0,00   1.987,50   

201404895 PP2014-195PR 10.000,00   0,00   10.000,00   

201404897 PP2014-196PR 2.765,80   0,00   2.765,80   

201404898 PP2014-198PR Rue de Livourne 93 2.305,50   0,00   2.305,50   

Rue Renkin 90/92

Chssée de Waterloo 80

Chssée d'Alsemberg 148

Rue Bâtonnier Braffort 5

Av Louis Bertrand 38

Av des Taillis 7

Av d'Auderghem 326

Av des Villas 46

Bd du Jubilé 26

Bd Lambermont 157-159

Bd St-Michel 32

Av Eugène Demolder 1

Av Comhaire 64

Rue Rodenbach 49

Rue des Champs Elysées 72

Av Milcamps 9

Bd Lambermont 168

Rue Général Patton 27

Rue van Ostade 15

Chssée d'Alsemberg 551

Rue d'Oultremont 55

Rue Alfred Cluysenaar 64

Rue des Atrébates 154

Rue Eugène Laermans 9
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201404899 PP2014-199PR 2.678,25   0,00   2.678,25   

201404900 PP2014-200PR 238,50   238,50   0,00   

201404901 PP2014-201PR 954,00   954,00   0,00   

201404902 PP2014-202PR Rue des Alliés 254 2.347,90   0,00   2.347,90   

201401903 PP2014-203PR Rue de la Duchesse 34 10.000,00   0,00   10.000,00   

201404904 PP2014-205PR Av Ernest Cambier 23 4.971,86   0,00   4.971,86   

201404905 PP2014-206PR Av de l'Hippodrome 110 954,00   954,00   0,00   

201405357 PP2014-179PR Rue du Cornet 53 869,85   0,00   869,85   

201405359 PP2014-207PR E. Demolderlaan 108 10.812,00   0,00   10.812,00   

201405360 PP2014-208PR Rue Sander Pierron 6 2.618,10   0,00   2.618,10   

201405362 PP2014-213PR Rue Peter Benoit 25 1.139,50   0,00   1.139,50   

201405363 PP2014-214PR Rue de Dublin 23 4.634,85   0,00   4.634,85   

201405366 PP2014-217PR Avenue Capart 3 4.395,38   0,00   4.395,38   

201405368 PP2014-219PR 785,65   0,00   785,65   

201405370 PP2014-221PR 1.322,35   1.322,35   0,00   

201405494 PP2014-223PR 1.394,96   0,00   1.394,96   

201405495 PP2014-194PR 2.165,05   0,00   2.165,05   

201405555 PP2014-220PR 2.186,25   0,00   2.186,25   

201405556 PP2014-218PR Rue Potagère 153 1.788,75   0,00   1.788,75   

201405575 PP2014-212PR Rue du Vignoble 8 2.737,49   0,00   2.737,49   

Total 2014 199.113,07   51.530,34   147.582,73   

2015

201500946 PP2013-140PR 9.531,73   0,00   9.531,73   

201500947 PP2014-216PR 3.995,14   0,00   3.995,14   

201500949 PP2014-224PR 10.000,00   0,00   10.000,00   

Av Carton de Wiart 111

Chssée d'Ixelles 262

Rue Camille Simoens 18

Rue Charles van Lerberghe 11

Av des Vilas 67

Rue Julius Hoste 15

Av Paul Janson 26

Rue Charles van Lerberghe 17

Zennestraat 75

Av Albert  Lancaster 70

Rue Général Leman 2
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201401446 4.322,76     3.918,65     0,00     

201401447 7.297,35     7.297,35     7.297,35     

201401686 14.991,44     10.735,90     0,00     

201401811 27.599,22     27.599,22     13.799,61     

201401812 54.246,14     53.725,15     0,00     

201401836 1.859,66     0,00     0,00     

201402136 197.540,67     166.141,21     0,00     

201402139 4.743,20     0,00     0,00     

201402140 2.610,45     0,00     0,00     

201402149 8.280,00     0,00     0,00     

201402150 432,48     0,00     0,00     

201402151 4.343,93     4.074,56     0,00     

201402152 7.687,65     0,00     0,00     

201402154 771,23     385,84     0,00     

201402167 23.179,40     21.938,44     0,00     

201402310 2.662,00     233,20     0,00     

201402311 5.288,67     4.964,39     0,00     

201402312 10.762,61     10.762,10     10.762,10     

201402314 3.001,71     0,00     0,00     

201402319 2.330,13     0,00     0,00     

201402353 6.987,34     6.486,14     0,00     

201402448 332.383,20     31.893,81     31.893,81     

201402449 134.614,22     0,00     0,00     

201402504 4.990,05     4.416,27     0,00     

201402505 10.464,08     9.086,22     0,00     

201402566 20.616,33     0,00     0,00     

201402567 16.620,21     0,00     0,00     

201402705 27.288,69     0,00     0,00     

201402707 39.815,97     39.595,45     39.595,45     

201402708 44.820,85     0,00     0,00     

201402964 2.729,76     0,00     0,00     

201402965 12.274,81     0,00     0,00     

201403171 2.569,86     0,00     0,00     

201403172 6.571,65     6.456,53     0,00     

201403177 139,39     0,00     0,00     

201403338 7.320,53     7.320,53     7.320,53     

201403339 13.212,40     12.863,63     0,00     

201403340 57.089,40     -53.659,40     3.430,00     

201403656 61.441,01     -61.441,01     0,00     

201403657 18.622,50     -18.622,50     0,00     

201404012 51.903,95     39.200,86     0,00     

201404014 14.979,80     0,00     0,00     

201404110 14.611,04     0,00     0,00     

201404349 3.388,00     0,00     0,00     

201405147 63.151,35     0,00     0,00     

201405332 489.694,10     244.847,05     244.847,05     

201405333 31.391,43     31.173,43     31.173,43     

201405334 28.177,39     28.177,39     28.177,39     

201405335 18.585,89     0,00     0,00     

201405336 53.750,74     26.875,37     26.875,37     

201405492 5.764,94     0,00     0,00     

201405666 1.873,02     1.873,02     1.873,02     

201405667 3.000,80     3.000,80     3.000,80     

201405668 7.524,34     4.919,64     4.919,64     

201405669 3.061,30     0,00     0,00     

201405671 1.369,52     0,00     0,00     

201406072 688.571,17     0,00     0,00     

201406090 26.190,33     25.209,08     24.209,08     

BA 26 002 5101 5310 Privébegunstigden

Visa nr. Dossiernr. : Voorwerp Totaal bedrag van 
de subsidies

Subsidies 
uitbetaald in 
2014

Subsidies 
uitbetaald in 
2015

Projecten 2014

2328-0045/1/2013-336PR Koekoek 16-Dak

2076-0026/5/2013-373PR Tervurenlaan 68/70-Schoonm/schilderwerk achtergevel

2286-0003/23/2013-429PR Stocletpaleis-Koepel en bouquet

2071-0138/1/2012-47PR Carolystraat 19-Buitenschrijnwerk+dak

2071-0005/7/2013-315PR Hervormingsstraat 74-Gevels + daken

2043-0063/9/2014-4PR Herenhuis Solvay-Schilderwerken keuken

2043-0122/18/2009-177PR Barricadenplein 10/12-Gevel+dak

2273-0007/2/2013-396PR Koningsstraat 316-Historisch onderzoek

2271-0080/1/2011-186PR Voormalige winkel Stan-Stratigrafische studie

2043-0004/1/2013-240PR Grasmarkt 5

2271-0011/2/2013-191PR Huis Blérot-Stratig. studie buitenhuitwerk

2328-0045/2/2013-288PR Koekoek 14-Dak

2328-0045/2/2013-280PR Bosduif 36-Raamprofielen

2328-0045/1/2013-406PR Pyretrumstraat 35-Vellen van bomen

2043-0175/2/2013-97PR Grote Markt 12A-gevel

2043-0306/9/2014-140PR Dominikanenkerk en -klooster-kroonlijsten

2043-0741/5/2014-154PR Royal Etrier belge-Voorstudies

2286-0005/19/2014-69PR Parmentierpark-Vellen en snoeien van bomen

2328-0045/2/2013-403PR Friquet 40 - Diverse werken

2003-0016/9/2013-397PR Slachthuis van Anderlecht-Kolom CC11E

2328-0045/1/2013-343PR Koekoek 12-Dak

2043-0537/2/2013-233PR Peterseliestraat 6/12-Grote tempel van Amon Râ

2271-0024/7/2013-448PR Aegidium-Voorstudies

2328-0045/1/2013-388PR Bosuil 12-Schilderwerk raamprofielen

2043-0874/2/2014-45PR Kleine Zavel 14-Voorstudies

2071-0028/3/2014-38PR Klauwaartslaan 11-Onderhoud gevels

2286-0003/24/2014-80PR Stocletpaleis-Sierlijsten bovenaan de zuilen

2311-0074/20/2014-78PR Museum Van Buuren-12 stoelen

2043-0004/1/2010-399PR Taborastraat 2 - Restauratie voorgevel

2043-0202/1/2009-91PR Kaasmarkt 35 - Stabiliteit + restauratie elementen van het schrijnwerk

2043-0201/2/2013-313PR Hoedenmakersstraat 17-meetstaat

2043-0496/4/2013-384PR de Knuyt de Vosmaer-Studies glasramen

2328-0045/4/2014-18PR Bosduif 36-Dak, kroonlijsten

2043-0175/2/2013-97PR Grote Markt 12A-Aanvullende werkz. gevel

2083-0002/13/2012-202PR Kasteel de Rivieren-Heraanplanting

2328-0045/2/2014-72PR Wulpen 7-Dak

2328-0045/2/2012-302PR Bosduif 13-Dak

2043-0509/16/2013-412PR Hotel Métropole-Standbeeld de haen

2071-0071/3/2012-42PR Elyzeesz Veldenstraat 6-6A-Daken

2043-0429/3/2014-199PR Voormelige apotheek Delacre-Loden lijsten

2043-0039/3/2012-1PR Oud Korenhuis 30-Voorgevel

2311-0074/21/2014-162PR Museum Van Buuren-Studies interieur

2328-0045/1/2014-63PR Kruisboog 15-Raamprofielen

2043-0545/3/2013-372PR Spoormakers 73, Voorstudie

2043-0251/3/2014-132PR Wetstraat 78 - Voorstudies

2043-0135/6/2013-14PR Huis Jamaer - Salons op het gelijkvloers, hall trappenhal

2043-0620/2/2012-384PR Gootstraat 3 - Restauratie

2043-0589/1/2008-503PR Taborastraat 7 - Gevel

2328-0045/1/2011-332PR Vingerhoedskruid 5 - Schrijnwerk en dak

2043-0346/2/2012-255PR Grasmarkt 24-Restauratie

2043-0042/16/2014-349PR Max Hallet-Onderhoud

2328-0045/1/2014-443PR Kwartel 7 - Schilderwerk buitenprofielen

2083-0002/17/2014-47PR Kasteel de Rivieren-Voor- en landschapsstudie

2043-0608/12/2014-216PR Sint-Katelijnestraat 30 - Voorgevel

2043-0545/6/2014-249PR Spoormakersstraat 67/73-meetstaat

2043-0145/1/2013-199PR Bib Solvay-Restauratie 1 glasraam

2043-0245/3/2011-338PR Grotehertstraat 6

2043-0090/1/2012-248PR Wolstraat 42-Raamprofielen +voorgevel
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201406156 9.143,03     9.143,03     9.143,03     

201406513 568.248,55     568.248,55     568.248,55     

201501639 6.800,59     0,00     

201502307 414.837,59     0,00     

201502308 3.462,05     0,00     

201502309 1.081,20     0,00     

201502310 4.719,73     0,00     

201502311 4.913,10     0,00     

201502312 11.379,49     0,00     

201502313 5.724,85     0,00     

201502314 1.322,88     0,00     

201502315 110.113,86     0,00     

201502338 1.915,63     0,00     

201502339 6.122,60     0,00     

201502340 6.456,56     0,00     

201502341 6.373,07     0,00     

201502342 10.528,26     0,00     

201502478 1.166,53     0,00     

35.000,00     

10.000,00     

8.000,00     

70.000,00     

590.367,07     

177.837,00     

300.000,00     

500.000,00     

15.000,00     

40.000,00     

52.796,57     

12.456,18     

5.581,05     

100.000,00     

30.000,00     

35.000,00     

50.000,00     

150.000,00     

150.000,00     

150.000,00     

300.000,00     

370.000,00     

75.000,00     

700.000,00     

2328-0045/1/2014-232PR Gaai 8-Dak

2043-0105/4/2011-141PR Voormalige Banque d'Outremer-Restauratie

Projecten 2015

2278-0052/2/2014-400PR G. Henrilaan 350/352-Herst.schilderwerk raamprofielen

2043-0652/10/2013-73PR Sint-Antonius van Paduakerk-Div. werken binnen- en buitenzijde

2043-0145/2/2013-449PR Bib Solvay-Stratigrafische sondering

2328-0045/2/2014-195PR Bosduif 34 - Nieuwe schoorsteen

2013-0591/3/2012-6PR Grasmarkt 9/11-Onvoorziene werkzaamheden

2043-0114/3/2014-215PR Grootgodshuisstraat 22 - Schilderwerk raamprofielen

2043-0640/4/2013-425PR Stoofstraat 65-Onvoorziene werken+studie

2043-0605/3/2011-327PR Predikherenstraat 32-Raamprofielen, deuren

2328-0045/3/2014-263PR Funkia 21-Dak

2071-0028/4/2014-167PR Klauwaartsstraat 11 - fase 1c

2328-0045/5/2014-231PR Bosduif 36-Schilderen buitenschrijnwerk

2043-0597/2/2014-163PR Grasmarkt 64/66-Voorstudies

2043-0122/5/2014-153PR Van Orleystraat 1-Voorstudie gevel + dak

2076-0002/1/2013-393PR La Baronnie-Voorstudie voorgevel

2043-0119/4/2014-351PR Huis St-Cyr-Voorber.werken+Meetstaat binnen/buiten

2328-0045/1/2014-236PR Groene Specht 9 - Schilderen houtwerk

Voorlopige lijst projecten voorzien voor 2015 

Vinkstraat 126

Elyseese velden 6-Historisch onderzoek

Kolenmarkt 35 - Gevel

Grasmarkt 50 - Gevel en dak

Maria-Louizasquare 58-61-Restauratie voormalige chirurgisch instituut van Brussel

Kleine Dalstraat 22 tot 28 - gevels

Museum Van Buuren-interieur

Grote Zavel 49 - Restauratie buitenzijde

Stocletpaleis - Muurschilderingen diensttrappenhal

Stocletpaleis - Keukenbetegeling

Glazen huis-Jules Lejeunestraat 69 - Bewaring en restauratie

NIR - Schilderwerken hal, aan de kant van het Heilig Kruisplein

NIR - Vervanging tapijten

Cercle Gaulois - Salon bleu

Louis Bertrandlaan 43 - Regularisering

Koningsstraat 17/19 - Dak en kroonlijst

Nieuwe Graanmarkt 33 - Gevelrestauratie

Magdalenasteenweg 29/31 - Stabiliteit

Royal Etrier Belge - Stabiliteit voorgevel

Kleine Zavel 14 - Restauratie voorgevel

Keizer Karelstraat 103 - Algemene restauratie

Begijnhof

Boterstraat 44

Gasthuisstraat 29 - Voormalig Hôtel de Flandres
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2014

6.146,94   6.146,94   

6.146,94   0,00   6.146,94   

Visa nr. Dossiernr. : Voorwerp Vastgelegd Verwezenlijkt in 2014:Saldo

PP2014-179PU Hoornstraat 53

Totaal 2014
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201401183 264.046,09     132.023,04     

201401449 11.291,06     0,00     

201401450 431.671,74     0,00     

201401814 62.301,10     35.633,90     15.097,29     

201402155 7.246,73     0,00     

201402316 8.324,80     0,00     

201402317 13.821,24     0,00     

201402503 19.360,00     0,00     

201402568 28.124,80     0,00     

201402569 40.987,40     0,00     

201402571 20.058,59     19.337,80     

201402572 19.331,83     0,00     

201402700 25.026,06     0,00     

201402701 64.399,10     0,00     

201402703 82.280,00     0,00     

201402704 3.746,16     0,00     

201402966 958,32     958,32     958,32     

201402967 13.358,40     0,00     9.350,88     

201402968 8.802,24     0,00     

201402969 84.417,25     72.899,18     

201403170 9.682,46     0,00     

201403176 12.279,04     0,00     

201404720 2.000.000,00     1.000.000,00     

201404721 35.093,44     0,00     

201404722 24.375,82     0,00     

201404723 46.545,19     0,00     

201404724 41.682,59     0,00     

201404726 6.461,76     0,00     

201404727 5.306,78     0,00     

201404730 4.089,80     0,00     

201404732 29.190,04     -29.190,04     

201404885 30.313,09     -30.313,09     

201405146 99.952,78     0,00     

201405279 2.061.093,34     0,00     

201405665 3.980,42     0,00     

201406075 300.310,20     0,00     

201406079 2.550.000,00     0,00     

201406082 2.802.918,50     1.401.459,25     

201406084 4.455.992,55     0,00     

201406089 17.438,52     0,00     

201406515 916.232,19     458.116,10     

201406517 499.173,76     0,00     

201501640 1.074,48     0,00     

201501641 4.665,76     0,00     

201502305 2.156,55     0,00     

201502306 4.607,68     0,00     

100.000,00     

BA 26 002 5201 6321 Openbaar begunstigde

Visa nr. Dossiernr. : Voorwerp Totaal bedrag van de 
subsidies

Subsidies uitbetaald 
in 2014

Subsidies 
uitbetaald in 2015

Projecten 2014

2043-0030/27/2011-104PU Warandepark-Restauratie hekken (fasen 1, 2, 3)

2311-0015/12/2013-7PU Neckersgat-Rond de vijver

2278-0017/10/2010-437PU
Kasteel Malou-
gevel+daken+omgeving+velwerkzaamheden

2264-0007/15/2013-505PU Gemeentehuis Schaarbeek-houten parket

2278-0041/8/2014-3PU
Sint-Hendrikskerk-bewaring muurbedekking 2 
puntgevels

2043-0022/5/2014-128PU Finistèrekerk-Voorstudies

2278-0041/7/2013-228PU Sint Hendrikskerk-fundering structuur 3

2264-0062/7/2013-157PU Inst Ste-Famille d'Helmet - Voorstudie kasteel

2043-0007/12/2013-345PU
Onze-Lieve-Vrouw ter -Zavel-Koor-
Muurschilderingen

2328-0045/139/2013-439PU Ell6,10,12,46, Sci6, Aca6, Ren35,38, Sil4, Pas4

2328-0045/140/2013-440PU Cyc2, Fun15-17, Ren27-29, Zin3, Prés Agn 12

2328-0045/142/2013-508PU Cannas 2,9,13,12,26,29,30,31-Div werken

2071-0004/2/2014-100PU de Meeûssquare-Afbraak tuinierspaviljoen

2322-0012/7/2014-37PU J. Brelpark - Restauratie waternet

2322-0014/35/2014-136PU Abdij van Vorst-Voorstudies

2328-0033/4/2013-195PU Gemeentehuis Watermaal-Onderh. dakgoten

2043-0007/15/2014-193PU
Onze-Lieve-Vrouw ter Zavel-Herstelling glasraam 
vestiaire

2271-0002/13/2012-320PU Hortamuseum-Kroonluchter eetkamer

2328-0045/100/2012-118PU Fun15,Pass2,Lup5,Ell38-Div waterdichtheid

2264-0062/8/2013-501PU
Inst. Ste-Famille-Muurbekleding 
verbindingsgebouw

2328-0045/102/2012-151PU Waut10,13,Gard1,Musc1,Glox7,Pét38,Ell9,Ren11

2328-0045/153/2014-142PU Nym7,Oct6,Ben22,Lor5,Log19-Schrijnwerk

2311-0004/39/2013-183PU
Renbaan-(eerste schijf) grote en kleine tribune, 
waaggebouw

2278-0041/10/2014-124PU Sint-Hendrikskerk-toegangen

2043-0065/3/2014-14PU Grote Markt 13-14 - Voorstudies

2328-0045/149/2014-65PU Cou7,Emer1-10,Pic11,Ram19,Pin8,Arb14

2328-0045/132/2013-342PU Cou10,Lor13-4,Oct6-16,Avo10,Pin167,Ram3

2328-0045/160/2014-207PU Fun9,Scab6,Glox1-Daken + waterdichtheid

2328-0045/1/2014-206PU Scabiosa 9 - 1 raamprofielen

2328-0045/157/2014-190PU
Cannas 3,7,22,30-
Velwerkzaamheden+heraanplanting

2328-0045/4/2014-79PU Ecole du Colibri-Dakgoten, zinken dakbedekking

2328-0045/48/2014-064PU
Aca15,Cyc2,Ell27,Pyr17,Zin4-
Raamprofielen+poortjes

2043-0099/9/2014-176PU KVS-Waterdichtheid balkons

2003-0017/52/2013-18PU Veeartsenijschool-Adm. gebouw

2071-0006/9/2014-204PU Vijvers van Elsene-Standbeeld "La Justice"

2322-0015/13/2014-251PU Gemeentehuis Vorst-Aanvulling

2264-0008/7/2013-314PU Sint-Suzannakerk-restauratie buitenzijde

2311-0004/39/2013-183PU Paardenrenbaan tweede schijf

2043-0401/4/2012-38PU Entrepôts BYRR-Restauratie

2071-0002/10/2014-246PU Terkamerenabdij - Schrijnwerk

2278-0041/9/2014-40PU
Sint-Hendrikskerk-Restauratie 8 landhoofden 
noordkant

2043-0299/3/2013-237PU Herenhuis de Bodt - Daken

Projecten 2015

2232-0027/3/2014-296PR Sint-Annakerk - Bewaringswerken orgelpijpen

2322-0015/14/2015-83PU Gemeentehuis Vorst-Studie bliksemafleider

2311-0015/13/2014-28PU Neckersgat-INIG kapel - Dak

2322-0014/42/2015-51PU Abdij van Vorst-Studie bliksemafleider 

Voorlopige lijst projecten voorzien voor 2015 

Le Logis en Floréal
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713.198,40     

400.000,00     

2.120.000,00     

351.534,56     

681.589,83     

1.800.000,00     

150.000,00     

300.000,00     

885.261,60     

330.000,00     

360.000,00     

30.000,00     

760.000,00     

260.000,00     

1.320.000,00     

School Josaphat/Bijenkorf- Gevels A1/B1, A3/B3

"Auberge des Maïeurs" - Algemene restauratie

School «La Roue» - Restauratie

Vrijheidsplein 6/7 - Restauratie van het schrijnwerk

Sint-Suzannakerk - Restauratie buitenzijde

Sint-Pieterskerk Ukkel - Binnenzijde

OLV ter Zavel - Sint-Ursulakapel - Voorstudies

Zwembad van Elsene - Restauratie

Gemeentehuis Schaarbeek - Restauratie 
glasramen

Maria-Boodschap achterhuis

Loodtoren

Stabiliteit Terkameren

Huis Devos

't Serclaesmonument

Nieuwe Graanmarkt 32 - Restauratie binnenzijde, 
achtergevel en dak
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2014

2014

201401184 1.528,35   1.528,35   0,00   

201401185 3.346,95   0,00   3.346,95   

201401186 1.908,00   0,00   1.908,00   

201401451 437,25   437,25   0,00   

201402588 6.399,75   6.399,75   0,00   

201402589 958,77   958,77   0,00   

201402590 4.087,93   0,00   4.087,93   

201402830 6.280,50   0,00   6.280,50   

201402831 9.343,90   0,00   9.343,90   

201402832 15.000,00   0,00   15.000,00   

201402833 15.000,00   0,00   15.000,00   

201402959 4.346,00   4.346,00   0,00   

201402960 4.477,44   4.477,44   0,00   

201402962 542,35   542,35   0,00   

201403174 6.574,65   6.574,65   0,00   

201403341 5.194,79   5.194,79   

201403343 3.577,50   3.577,50   0,00   

201403344 696,42   696,42   0,00   

201403345 4.266,70   4.266,70   0,00   

201403346 1.961,80   1.659,70   302,10   

201403347 1.987,50   0,00   1.987,50   

201403660 2.525,00   2.525,00   0,00   

201403661 2.623,61   2.623,61   0,00   

201403676 3.770,00   3.770,00   0,00   

201404015 2.671,20   0,00   2.671,20   

201404889 3.222,40   0,00   3.222,40   

201404890 6.096,32   0,00   6.096,32   

201404891 3.678,00   3.678,00   0,00   

201404892 344,50   0,00   344,50   

201404893 212,00   0,00   212,00   

201404894 1.987,50   0,00   1.987,50   

201404895 10.000,00   0,00   10.000,00   

201404897 2.765,80   0,00   2.765,80   

201404898 2.305,50   0,00   2.305,50   

201404899 2.678,25   0,00   2.678,25   

201404900 238,50   238,50   0,00   

201404901 954,00   954,00   0,00   

201404902 2.347,90   0,00   2.347,90   

201401903 10.000,00   0,00   10.000,00   

Toelage bewaring
Subsidie Klein Erfgoed particulieren                     26 002 5102 5310

Visa nr. Dossiernr. : Voorwerp Vastgelegd Verwezenlijkt in 2014:Saldo

PP2013-143PR Renkinstraat 90/92

PP2013-163PR Waterloosesteenweg 80

PP2013-159PR Overwinningsstraat 34
PP2013-165PR Alsembergsesteenweg 148

PP2013-164PR Stafhouder Braffortstraat 5

PP2014-173PR Louis Bertrandlaan 38

PP2014-181PR Hakhoutlaan 7
PP2013-158PR Dapperheidsplein 33

PP2014-171PR Oudergemlaan 326

PP2013-156PR Villalaan 46

PP2013-122PR Jubelfeestlaan 26
PP2013-166PR Notarisstraat 108

PP2014-169PR Lambermontlaan 157-159

PP2013-141PR Sint-Michielslaan 32

PP2014-182PR Eugène Demolderlaan 1
  PP2014-188PR Comhairelaan 64

PP2014-175PR Madeliefjesstraat 102

PP2014-177PR Roemeniëstraat 34

PP2013-167PR Rodenbachstraat 49

  PP2014-183PR Elyzeese Veldenstraat 72

  PP2014-185PR Milcampslaan 9

PP2013-153PR Vossenplein 32

PP2014-186PR Drie Lindenstraat

PP2014-187PR Lambermontlaan 168

PP2014-184PR Generaal Pattonlaan 27

PP2013-161PR Weldoenersplein 7

PP2014-176PR Van Ostadestraat 15

PP2014-190PR Langehaagstraat 20

PP2014-191PR Alsembergsesteenweg 551

PP2014-192PR d'Oultremontstraat 55

PP2014-193PR Alfred Cluysenaarstraat 64

PP2014-195PR Atrebatenstraat 154

PP2014-196PR Eugène Laermansstraat 9

PP2014-198PR Livornostraat 93

PP2014-199PR Carton de Wiartlaan 111

PP2014-200PR Elsensesteenweg 262

PP2014-201PR Camille Simoensstraat 18

PP2014-202PR Bondgenotenstraat 254

PP2014-203PR Hertoginnestraat 34
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201404904 4.971,86   0,00   4.971,86   

201404905 954,00   954,00   0,00   

201405357 869,85   0,00   869,85   

201405359 10.812,00   0,00   10.812,00   

201405360 2.618,10   0,00   2.618,10   

201405362 1.139,50   0,00   1.139,50   

201405363 4.634,85   0,00   4.634,85   

201405366 4.395,38   0,00   4.395,38   

201405368 785,65   0,00   785,65   

201405370 1.322,35   1.322,35   0,00   

201405494 1.394,96   0,00   1.394,96   

201405495 2.165,05   0,00   2.165,05   

201405555 2.186,25   0,00   2.186,25   

201405556 1.788,75   0,00   1.788,75   

201405575 2.737,49   0,00   2.737,49   

199.113,07   51.530,34   147.582,73   

2015

201500946 9.531,73   0,00   9.531,73   

201500947 3.995,14   0,00   3.995,14   

201500949 10.000,00   0,00   10.000,00   

PP2014-205PR Ernest Cambierlaan 23

PP2014-206PR Renbaanlaan 110

PP2014-179PR Hoornstraat 53

PP2014-207PR E. Demolderlaan 108
PP2014-208PR Sander Pierronstraat 6

PP2014-213PR Peter Benoitstraat 25

PP2014-214PR Dublinstraat 23

PP2014-217PR Capartlaan 3

PP2014-219PR Charles Van Lerberghestraat 11
PP2014-221PR Villalaan 67

PP2014-223PR Julius Hostestraat 15

PP2014-194PR Paul Jansonlaan 26

PP2014-220PR Charles Van Lerberghestraat 17
PP2014-218PR Warmoesstraat 153

PP2014-212PR Wijngaardstraat 8

Totaal 2014

PP2013-140PR Zennestraat 75

PP2014-216PR Albert  Lancasterlaan 70
PP2014-224PR Generaal Lemanlaan 2
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	Feuil2
	Feuil3

	118 Vervoort rép Annexe 2_budgetPP2014_Public (1)
	Feuil1

	118 Vervoort rép Annexe 3_budgetBClassé2014_Privé (1)
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